
0005ťJ? o o 17-: ./ f 

SMLOUVA 

O zajištění autobusové dopravy 

(dále jen „smlouva") 

Uzavřená mezi smluvními stranami: 

Obchodní jméno: 

Zastoupena : 

IČ: 

DIČ: 

Sídlo: 

Bankovní spojení: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

  

00005886 

CZ00005886, plátce DPH 

Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

 

(dále jen „poskytovatel") 

Obchodní jméno: 

Zastoupena: 

IČ : 

DIČ : 

Sídlo: 

Bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

  

00064459 

CZ00064459 

Praha 7, U Trojského zámku 120/3, PSČ 17100 

(dále také „smluvní strany) 

JJ1/1 7- /()03 

Na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Provozovatel kyvadlové autobusové dopravy pro Zoo Praha", uzavírají výše uvedené strany 
následující smlouvu: 



Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel zajistí objednateli na základě jeho požadavku po dobu jedné sezóny, tj. od 1. 7. 
2017 do 31.10.2017 pravidelnou linkovou autobusovou dopravu v úseku „Parkoviště Blanka" 
- Zoologická zahrada, autobusová zastávka MHD linky 112 a zpět (dále jen „přeprava" či 

,,plnění předmětu smlouvy" viz. Příloha 1 č. 1- jízdní řád). 
2. Poskytovatel prohlašuje, že je k zajištění takové dopravy plně odborně způsobilý a zajistí 

všechny legislativní a formální záležitosti nutné k zahájení provozu. Při zajišťování předmětu 
smlouvy budou dodržovány všechny platné právní předpisy pro hromadnou přepravu osob 
(bezpečnostní přestávky, doby odpočinku a doby řízení). 

3. Přeprava bude zajišťována autobusy se sníženou nástupní hranou, max. stáří 10 let, (dále jen 
„autobusy"). Každé vozidlo bude za čelním a pravým bočním sklem zdarma označeno údaji 
dle pokynů objednatele. Přeprava bude zajišťována dle schváleného jízdního řádu, což 
odpovídá celkovému objemu kilometrů ujetých s cestujícími za dobu trvání této smlouvy 
(dále jen „JŘ"). Tento JŘ je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

Článek li 

Vzájemná komunikace 

1. Oprávnění pro komunikaci s poskytovatelem uděluje objednatel následujícím osobám: 

2. Kontakty na poskytovatele - Dispečink Jednotky provoz Autobusy:  

Článek Ill 

Výše úhrady za přepravu 

A) Smluvní částka 
1. Smluvní strany se dohodly na paušální ceně (částce) za zajištění přepravy autobusů dle JŘ 

v příloze č. 1 v celkové výši 1195 545 Kč (slovy: jeden milion sto devadesát pět tisíc pět set 
čtyřicet pět korun českých) + 15% DPH, a to jako cenu za zajištění provozu v rozsahu 82 
kalendářních dnů v období provozu od 1. 7. 2017 do 31. 10. 2017. Konkrétní dny provozu 
v uvedeném období budou určeny objednatelem. Výše uvedená částka za zajištění přepravy 
je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady na zajištění přepravy 

v požadovaném rozsahu. Částka může být navýšena v případě prokázání vynucené objížďky 
(neprůjezdnost či nesjízdnost komunikace apod.) na pravidelné trase autobusu. Pro 
stanovení pravidelné trasy se pro tyto účely použije stejná trasa, která je používána stálou 
pravidelnou linkou MHD Praha. Jako průkazné se ve věci prokázání vynucené objížďky 

považuje ., výpověď řidiče potvrzená informací z orgánů veřejné moci (dopravní úřad, úřad 
městské části, Městská policie, Policie ČR apod .) anebo informací z dispečinku DP hl. m. 
Prahy, a.s. Informace k prokázání vynucené objížďky je povinen zajistit poskytovatel. 
Případné navýšení ceny bude provedeno zvláštním písemným dodatkem k této smlouvě, 
uzavřeným mezi výše uvedenými smluvními stranami a bude poměrné k celkové ceně za 
přepravu uvedené v této smlouvě, tedy násobkem více ujetých kilometrů a ceny za kilometr 
vypočtené jako podíl paušální ceny a počtu ujetých kilometrů dle této smlouvy. 

B) 
1. 

2. 

3 



Termíny a způsob platby za zajištění přepravy 
Zajištění přepravy se objednatel zavazuje uhradit na níže uvedený účet poskytovatele částku, 
uvedenou v čl. Ill A) 1. Této smlouvy. Úhradou se rozumí připsání peněz na účet 
poskytovatele, uvedený v čl. Ill B) 2. Této smlouvy. 
Částka za zajištění přepravy je splatná bankovním převodem na účet poskytovatele jež je 
uveden v záhlaví této smlouvy. 
Průběžná fakturace poskytovatelem bude probíhat jedenkrát měsíčně, na základě daňového 
dokladu - faktury, vystavené v souladu se zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. 
Splatnost faktury se stanovuje na 21 dní ode dne doručení faktury na adresu objednatele. 
V případě předčasného ukončení plnění předmětu smlouvy budou vyúčtovány veškeré 
odvedené přepravní výkony až do chvíle ukončení plnění předmětu této smlouvy -
v odpovídajícím rozměru. DUZP je poslední den příslušného měsíce. 
Přílohou daňových dokladů bude vždy výkaz s podrobným rozpisem uskutečněných jízd. 
Objednatel je oprávněn vrátit a nezaplatit fakturu, která nesplňuje náležitosti daňového 
dokladu dle zák. 235/2004 Sb. v platném znění. Nastane-li takový případ, je poskytovatel 
povinen vystavit náhradní fakturu splňující náležitosti dle uvedeného zákona. Ohledně 
splatnosti faktury se použije čl. Ill B) 3. obdobně. 
Adresami pro vzájemnou písemnou komunikaci smluvní strany určují adresy, uvedené 
v záhlaví této smlouvy. 
Pro elektronickou komunikaci objednatel určuje následující adresu:  

Článek IV 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Práva a povinnosti poskytovate;?le 
Povinnost zajistit přepravu autobusem v časech a na místa dle JŘ, uvedeného v příloze č . 1 
této smlouvy, ve dnech určených objednatelem, a v souladu se všemi závazky stanovenými 
touto smlouvou. 
Povinnost zajistit přistavení autobusů v dobrém technickém stavu, způsobilém smluvenému 
užívání a s čistým interiérem i exteriérem (úměrně ročnímu období a klimatickým 
podmínkám). Poskytovatel je povinen zajistit umytí vozů vždy před víkendem či státním 
svátkem a denně v době provozu vnitřní úklid. 
Povinnost být pojištěn na odpovědnost za škodu či újmu způsobenou třetí osobě na částku 
minimálně 10 mil. Kč . 

Povinnost neprodleně a na vlastní náklady zajistit v případě nepojízdného autobusu náhradní 
vozidlo s řidičem - typově stejné a min. pro stejný počet osob, jakým disponuje základní 
vozidlo. 

5. Povinnost v případě vzniku jakékoli mimořádné události, mající vliv na plnění smlouvy, 
informovat neprodleně pracovníka objednatele, oprávněného ke vzájemné komunikaci. 

6. Právo na nezaviněné zpoždění bez postihu oproti časům, uvedeným v JŘ, z důvodu např. 
nečekaně silného provozu, špatného stavu či neprůjezdnosti komunikace, nečekaných 

zdravotních komplikací řidiče a podobných komplikací, vykazujících znaky nouze. 
Poskytovatel je však povinen prokázat, (viz. čl. Ill A odst. i „prokázání nezaviněné objížďky", 
potvrzení lékaře) že ani při náležité péči nemohl zpoždění zabránit. Pokud poskytovatel 
nezavinění zpoždění neprokáže nebo pokud objednatele neinformuje ve stanovené lhůtě o 
mimořádné události, má se za to, že se jednalo o zaviněné zpoždění. 

7. Právo na zpoždění bez postihu oproti časům, uvedeným v JŘ, max. do 2 minut na odjezdu 
z konečné zastávky. 

I 
Ú(}j 



I 
i 

8. Právo dočasně pozastavit zajišťování přepravy bez náhrady, je-li objednatel v prodlení 
s úhradou platby dle čl. Ill B) déle než 14 dnů (ne však dříve, než uplyne lhůta 5 pracovních 
dnů dle následující věty). O úmyslu pozastavit zajišťování přepravy je poskytovatel povinen 
objednatele předem informovat, nejlépe telefonicky, vždy však písemně, nejpozději 5 
pracovních dnů před zamýšleným pozastavením zajišťování dopravy. 

9. Poskytovatel se zavazuje k mlčenlivosti o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 
objednatele v souvislosti s plněním smlouvy, a to po celou dobu plnění smlouvy i po skončení 
její platnosti. 

B) Práva a povinnosti objednatele 
1. Povinnost platit řádně a v dohodnutých termínech částky, uvedené v čl. Ill A), resp. Ill B) této 

smlouvy. 
2. Povinnost v případě vzniku mimořádné události, vztahující se k přepravě, informovat 

neprodleně poskytovatele na tel. č. dispečinku Jednotky provoz Autobusy:  Za 
mimořádnou událost se považuje mj. jakákoli od cestujících obdržená reklamace služeb, 
poskytovaných poskytovatelem. 

Článek V 

Další závazky 

1. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli designové úpravy polepem na 100% plochy 
autobusů, s výjimkou ploch, kde by to odporovalo obecně závazným dopravním předpisům. 
Při údržbě autobusů je poskytovatel povinen dbát o nepoškození těchto úprav. Náklady 
spojené s provedením těchto úprav uhradí objednatel. 

2. Poskytovatel se zavazuje pro případ poruchy autobusu přistavit autobus náhradní. Náhradní 
autobus nemusí být v designu Zoo Praha. Při nemožnosti opravy původního vozu do 12 dnů 
provede poskytovatel na své náklady do 7 dnů úpravu náhradního autobusu dle odst. 1 a 2 
tohoto článku smlouvy. Při náhradě autobusu musí být náhradní stejného druhu. 

3. Vzhledem k předpokládanému využití zastávky autobusové linky 112 (Zoo Praha) je 
poskytovatel povinen zajistit podmínky pro takové využití s příslušnou třetí osobou, jakož i 
zajistit označení a instalaci jízdních řádů. Poskytovatel se zavazuje nést veškeré náklady s tím 
spojené. 

4. Poskytovatel se zavazuje na své náklady instalovat do každého autobusu čelní a boční panely 
s označením dle čl. I odst. 3. této smlouvy. Poskytovatel není oprávněn jakékoli plochy použít 
pro reklamní účely, s výjimkou reklamy sjednané objednatelem. 

Článek VI 

Reklamace a sankce 

1. Veškeré reklamace, které objednatel zaznamená, je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů 
od jejich zjištění v písemné formě přeposlat poskytovateli, jinak se reklamace považuje za 
bezpředmětnou. 

2. Objednatel je povinen umožnit poskytovateli se ke každé oznámené reklamaci řádně vyjádřit. 
Uznány budou pouze takové reklamace, které jsou prokazatelné a oprávněné. 

3. Za každé porušení smlouvy po doručení prokazatelné a oprávněné reklamace je oprávněn 
objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč a to za každý jednotlivý případ 
porušení smlouvy. 

4. Po třetí prokazatelné a oprávněné reklamaci je objednatel oprávněn ihned (okamžitě) 

odstoupit od smlouvy. 
5. Za porušení smlouvy se považuje i zaviněné překročení doby trvání jedné jízdní trasy o více 

než 20 minut či opakované zaviněné překročení doby trvání jedné jízdní trasy o více než 10 
minut. 



6. V případě prodlení zadavatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn požadovat úrok 
z prodlení ve výši 0,5% z celkové fakturované částky a to za každý započatý den prodlení. 

7. V případě, že poskytovatel nezajistí přepravu dle této smlouvy v dohodnutém rozsahu, je 
povinen vrátit objednateli poměrnou část odměny za období, kdy k zajišťování přepravy 
nedošlo, není-li v této smlouvě uvedeno jinak. 

8. Objednatel je také oprávněn kdykoliv pozastavit plnění smlouvy v případě mimořádné 
události, mající vliv na provoz Zoo Prahy (např. částečné či úplné uzavření). Musí však 
respektovat platné termíny pro potřebné schválení změn jízdních řádů, vyplývající ze zák. č. 

111/1994 Sb. v platném znění a jeho podzákonných úprav. 
9. Bude-li při zajišťování přepravy dle této smlouvy způsobena škoda objednateli nebo třetím 

osobám (např. cestující, ostatní účastníci silničního provozu), odpovídá za tuto škodu 
výhradně poskytovatel. 

10. Smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany si stanovily, že tato smlouva se řídí právním řádem 
české republiky, s tím, že případné spory budou řešeny věcně a místně příslušným soudem 
České republiky. 

Článek VII 

Délka trvání smluvního vztahu, výpověď smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, s platností do 31. 10. 2017, počínaje dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Zahájení přepravy dle této smlouvy se předpokládá nejpozději od 1. 7. 2017 včetně (na 
základě termínu schválení platného jízdního řádu). 

3. Smluvní vztah a tedy i zajišťování přepravy zanikne některou z následujících variant: 
a) Uplynutím doby platnosti smlouvy 
b) Písemnou dohodou smluvních stran 
c) Písemnou výpovědí smlouvy 
d) Okamžitým odstoupením od smlouvy 

4. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem mes1ce následujícího po dni 
prokazatelného doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

5. Důvodem okamžitého odstoupení od smlouvy je hrubé nebo opakované porušení povinností 
jedné či druhé smluvní strany, zejména důvody, uvedené v čl. V této smlouvy nebo 
ne~hrazení některé z částek, sjednaných v čl. Ill této smlouvy, do 14 a více dnů ode dne její 
splatnosti. 

6. Okamžité odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti okamžikem prokazatelného doručení 
písemného odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně. 

Článek VIII 

Ostatní ujednání 

1. Poskytovat~! souhlasí s podmínkami, uvedenými v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 
malého rozsahu „Provozovatel kyvadlové autobusové dopravy pro Zoo Praha" ze které 
vychází tato smlouva a zavazuje se je plnit dle tohoto zadání a dle jim předložené nabídky. 

2. Veškeré detaily plnění předmětu smlouvy, které tato smlouva neupravuje, se řídí Zadávací 
dokumentací k veřejné zakázce malého rozsahu „Provozovatel kyvadlové autobusové 
dopravy pro Zoo Praha" ze které vychází tato smlouva. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pro plnění předmětu této smlouvy, tedy pro zajištění dopravy 
dle čl. I. 1) této smlouvy, budou v autobusech platit smluvní přepravní podmínky 
poskytovatele upravené pro podmínky přepravy dle této smlouvy, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 



Článek IX 

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel potvrzuje, že si autobusy, kterým bude přeprava zajišťována, dostatečně prohlédl 
a takto je shledal ve stavu, způsobilém pro smluvené užívání. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají výhradně na zajištění provozu dle 
schváleného JŘ, který tvoří přílohu č. 1 a jakákoli změna tohoto dokumentu vyžaduje písemný 
souhlas obou smluvních stran. 

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemného, oboustranně schváleného 
dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, nikoli v tísni a za 
jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají její obsah, což stvrzují svými podpisy. 

S. Smlouva je vyhotovena na pěti stranách počítáno bez příloh ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, a souhlasí s t ím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím objednatele v 
registru smluv. Poskytovatel prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za 
obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě obsažených. 

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů 
ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, či 
poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy 
za podmínek definovaných zákonem č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z 
obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

Přílohy: 

Příloha č. 1- jízdní řád 

Příloha č. 2 - smluvní přepravní podmínky poskytovatele dle této smlouvy 

V Praze, dne 

poskytovatel 2 8 -06- 2017 

předseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

člen před tavenstva 
Dopravní . od nik hl. m. Prahy, akciová společnost 

:,.. ==nik h' .. m-=~-·,\ 
··-.,\ d .c\ :1v .': ::, ~J'Jl ,::": i:ust 
.,_._-·_ ;; é rv_.;,lo·d.i, LI 7/i.2 ,190 22 Pr,, ha 9 j 

\ , •• \~;
1
,;,_, :,;). -··pr,.,r:o:,.-,c,nst,o···- · -·-··-·--·:/ 

. objednatel 16-06- 2017 

ředitel 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Příloh 



1léd/ 

dle 
nný 

\ho 

za 

hž 

·u 
v 
a 

Příloha č . 1-j ízdní řád 

Název spoje 

Zoo Bus 
Trasa jízdy 

PARKOVIŠTĚ BLANKA 
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 
denně 

Název spoje 

Zoo Bus 
Trasa jízdy 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 
PARKOVIŠTĚ BLANKA 

denně 

Stránka 19 z 34 

Období2017 
v 

Cervenec - Srpen 
Jízdní řád 

9 00 15 30 45 
10 00 15 30 45 

11 00 15 30 45 
12 00 15 30 45 

13 00 20 40 

14 00 20 40 

15 00 20 40 

16 00 15 30 45 

17 00 15 30 45 

18 00 15 30 45 

19 00 15 30 45 
20 

Období2017 
v 

Cervenec - Srpen 
Jízdní řád 

9 08 23 38 53 

10 08 23 38 53 

11 08 23 38 53 

12 08 23 38 53 

13 08 28 48 

14 08 28 48 
15 08 28 48 

16 08 23 38 53 
17 08 23 38 53 

18 08 23 38 53 

19 08 23 38 53 

20 

-{-



$tr~nka 20 z 34 

Příloha č. 1-jízdní řád 

Název spoje Obdobi 2017 

Zoo Bus I Září - Řij en 
Trasa jízdy Jízdní řád 

P ARKOVIŠ11Ě BLANKA 
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 
,od 4.9. po uze vi]{,endy a svátky 9 QO 15 30 45 

10 00 15 30 45 

11 00 , 15 30 45 

12 00 15 30 45 

13 00 20 40 

14 00 20 40 

15 00 15 30 45 

16 00 15 30 45 

17 00 15 3,0 45 

18 00 15 30 45 

19 

20 

Název spoje Období 2017 

Zoo Bus IZáří - Říjen 
Trasa Jízdy Jízdní řád 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 
PARKOVIŠTĚ BLANKA 

od 4 .. 9. pouze víkendy a svátky ,9 08 23 38 53 
10 08 23 38 53 
11 08 23 38 53 
,12 08 23 38 53 

u 08 28 48 

14 08 28 48 
15 08 23 38 53 
16 08 23 38 53 

17 08 23 38 53 

18 08 23 38 53 
19 

20 

- IL-



Stránka 21 z 34 

!řílolia č. 2 - smluvní přepravní podmínky poskytovatele dle této smlouvy 

SMLUVNÍ PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY 
PRO SMLUVNÍ LINKY 

A PRO LINKY S PROVOZEM HISTORICKÝCH VOZIDEL 

vydané v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů a 
zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů a podle 
vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou 
drážní a silniční osobní dopravu dopravcem Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 
společnost. 

zapracován Dodatek č. 1 s platností od 14. 12. 2008 

ČI.1 
Smluvní linky 

Platí od J. 7. 2002 

V ,provozu smluvních linek platí ustanovení Smluvních přepravních podmínek Pražské 
integrované dopravy s těmito doplňky: 

1. Přepravní smlouva je uzavřena, jestliže cestující nastoupí do vozidla a splní tarifi.ú 
povinnost, je-li stanovena. Cestující se uzavřením přepravní smlouvy zavazuje dodržovat 
tyto Smluvní přepravní podmínky. 

2. Cestující jsou přepravováni zdarma (bez jízdního dokladu) nebo dle tarifních pokynů 
dopravce. 

3. Kontrolu plnění přepravních (popř. i tarifních) podmínek provádějí přepravní kontroloři 
Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost. 

Čl. 2 
Linky s provozem historických vozidel 

Na linkách s provozem historických vozidel platí ustanovení Smluvních přepravních 

podmínek Pražské integrované dopravy s těmito doplňky: 

1. Přepravní smlouva je uzavřena, jestliže cestující nastoupí do vozidla a neprodleně zaplatí 
průvodčímu cenu dle Tarifuího ustanovení pro linku s historickými vozidly. Průvodčí 
vydá cestujícímu jízdenku v příslušné hodnotě s vyznačením data a času. Cestující se 
uzavřením přepravní smlouvy zavazuje dodržovat tyto Smluvní přepravní podmínky. 

2. Řidič nebo pruvodčí je oprávněn dávat cestujícím pokyny a příkazy k zajištění 
bezpečnosti a plynulosti dopravy a k zajištění práva dalších osob. Kontrolu dodržování 
přepravních podmínek a Tarifního ustanovení provádí průvodčí. 

I/ 



Stránka 22 z 34 

'óioha q. 2 - s111!uvní :přeprcwní podmínky pos~ytovatele qle této si:nlouvv 
I 

' 

3. Přeprava dětského kočárku nebo vozíku pro invalidy je možná až po udělení souhlasu 
průvodčím, který určí místo pro přepravu ve vozidle. Přeprava jízdních kol není povolena. 

4. Přeprava psů beze sebrán je povolena pouze na základě souhlasu průvodčího, který 
cestujícímu se psem určí místo ve vozidle. Pes musí být po celou dobu přepravy opatřen 
nasazeným náhubkem a držen na krátkém vodítku. 

5. Cestujícímu není při přepravě dovoleno: 
vystupovat nebo nastupovat do vozidla za jízdy nebo mimo zastávku 
nastupovat do vozidla, které průvodčí prohlásí za obsazené 

. zdržovat se za jízdy na stupátkách a vyklánět se z vozidla 
jednat v rozporu s dalšími příslušnými ustanoveními Smluvních přepraviúch podmínek 
Pražské íntegtované dopravy 

,,Q\ 
\Ď' Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

za1 dopravce podepsal GŘ dne 5. 6. 2001 
Dhdatek č. l'p odepsal GŘ dne 12. 12.2008 

 
předseda představenstva 

a generální ředitel 

2 




